2010-2011学年短学期教学日历及教学环节表（一）

	周次
	一
	二
	三
	四
	五

	日期
	7/4
	10
	16
	22
	28

	
	5
	11
	17
	23
	29

	
	6
	12
	18
	24
	30

	
	7
	13
	19
	25
	31

	
	8
	14
	20
	26
	8/1

	
	9
	15
	21
	27
	2

	08塑模631
	塑料机械课程设计
	塑料模具课程设计

	08材料331
	专业综合实践

	08精化331
	
	
	
	
	

	08精化631
	
	
	
	
	

	08质检331
	
	
	
	
	

	08机电331
	机电专业综合实训
	数控机床故障诊断与维修实训

	08机电332
	机电专业综合实训
	数控机床故障诊断与维修实训

	08机电333
	数控机床故障诊断与维修实训
	机电专业综合实训

	08机电334
	数控机床故障诊断与维修实训
	机电专业综合实训

	08机电631
	机电专业综合实训
	数控机床故障诊断与维修实训

	08电设331
	自动化专业综合实训
	ERP管理系统

综合实训
	高级电控柜综合实训(B)

	08电子331
	ARM实训
	手机维修技术实训

	08电子332
	ARM实训
	手机维修技术实训

	08信息331
	DSP实训
	嵌入式控制系

统综合实训(B)
	虚拟仪器实训

	08信息332
	DSP实训
	嵌入式控制系

统综合实训(B)
	虚拟仪器实训

	08信息631
	虚拟仪器实训
	DSP实训
	嵌入式控制系

统综合实训(B)

	08自动试1
	自动化设备安装、编程以及调试

	08自动试2
	自动化设备安装、编程以及调试

	08自动631
	自动化专业综合实训
	高级电控柜综合实训(B)

	08计控331
	高级电控柜综合实训(A)
	自动化专业综合实训

	08网络331
	网络安全技术实训
	网络集成实训

	08网络试点
	网络集成实训

	08计应331
	嵌入式操作系统实训
	电子CAD实训

	08计应631
	嵌入式操作系统实训
	电子CAD实训

	08软件331
	3Dmax实训
	影视制作实训
	专业综合实践

	08电商331
	电子商务模拟系统实训
	电子商务网站设计

	08电商332
	电子商务模拟系统实训
	电子商务网站设计

	08电商631
	电子商务模拟系统实训
	电子商务网站设计

	08程序331
	软件测试
	网络操作系统实训
	数据库开发实训


备注: 1. 学生于2010年7月4日报到、领教材，7月5日正式上课；7月11日补考09-10-2学期不及格课程。 
2. 短学期上课一周六天上课，一天休息，按环节表中日期上课，表中阴影带框部分日期为休息日（星期日）。
3. 2010.7.31结束课程，最后一周为四天。
4. 环节表中空白周为理论课教学周，表中斜体带下划线实训项目为东区实训。
2010-2011学年短学期教学日历及教学环节表（二）

	周次
	一
	二
	三
	四
	五

	日期
	7/4
	10
	16
	22
	28

	
	5
	11
	17
	23
	29

	
	6
	12
	18
	24
	30

	
	7
	13
	19
	25
	31

	
	8
	14
	20
	26
	8/1

	
	9
	15
	21
	27
	2

	08数编331
	数控轮换实训
	数控加工工艺与编程课程设计
	CAD/CAM技术实训

	08数编332
	数控轮换实训
	CAD/CAM技术实训
	数控加工工艺与编程课程设计
	CAD/CAM技术实训

	08数控331
	CAD/CAM技术实训
	数控加工工艺与编程课程设计
	数控轮换实训

	08数控试点
	数控加工工艺与编程课程设计
	CAD/CAM技术实训 
	数控轮换实训

	08数控231
	数控轮换实训
	CAD/CAM技术实训
	数控加工工艺与编程课程设计

	08数维331
	数控机床故障诊断实训
	数维专业综合实训

	08数维631
	数控机床故障诊断实训
	数维专业综合实训

	08制造331
	Solidworks实训
	自动控制课程设计

	08制造332
	Solidworks实训
	自动控制课程设计

	08制造631
	典型部件与零件的设计(一)
	自动控制课程设计

	08文秘631
	电子商务实训
	秘书职业形象设计实训
	个人与团队管理
	信息检索实训

	08财会331
	电子商务实训
	秘书职业形象设计实训
	个人与团队管理
	会计综合实训

	08营销试点
	电子商务实训
	个人与团队管理
	营销综合实训

	08营销631
	电子商务实训
	个人与团队管理
	营销综合实训

	08商英331
	国际贸易综合实训
	个人与团队管理
	电子商务实训

	08商英332
	国际贸易综合实训
	个人与团队管理
	电子商务实训

	08国贸331
	国际贸易综合实训
	个人与团队管理
	电子商务实训

	08国贸332
	国际贸易综合实训
	个人与团队管理
	电子商务实训

	08物流331
	物流综合实训
	电子商务实训
	个人与团队管理

	08物流332
	物流综合实训
	电子商务实训
	个人与团队管理

	06物流551
	物流综合实训
	电子商务实训
	个人与团队管理

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


备注: 1. 学生于2010年7月4日报到、领教材，7月5日正式上课；7月11日补考09-10-2学期不及格课程。 
2. 短学期上课一周六天上课，一天休息，按环节表中日期上课，表中阴影带框部分日期为休息日（星期日）。
3. 2010.7.31结束课程，最后一周为四天。
4. 环节表中空白周为理论课教学周，表中斜体带下划线实训项目为东区实训。
